CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

 DA CRIANÇA E   DO   ADOLESCENTE

                          BOM SUCESSO – PR

______________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº 07/2019
Data:  24/07/2019

SÚMULA: Dispõe sobre a publicação  das inscrições deferidas  e

indeferidas do processo eleitoral de candidatos a Conselheiros Tutelares gestão

2020-2023.

                   RESOLVE:

                      Art. 1º - TORNAR PÚBLICO o resultado preliminar das inscrições

deferidas e indeferidas do Processo Eleitoral de Conselheiros Tutelares gestão

2020-2023,

CANDIDATO

SITUAÇÃO

Thais Fernanda de Souza Indeferida – não cumpriu o requisito

VIII, do item 3 do edital  01/2019

Aline Emanoelly Gonçalves Sincero   Deferida

Gessyca Mariano Borbolato Deferida

Emerson Fernando Lopes da Silva Deferida

Diéssica Fernanda Oliveira dos Santos Deferida

Norma Adami Nocette Deferida

                   Art. 3º -  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Bom Sucesso, 24 de julho de 2019.

Eunice Ribeiro Pedro
Presidente do CMDCA